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Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas 36. gadadienu Ventspilī atzīmēsim ar daudzveidīgu svētku programmu. Svētku nedēļā pilsēta tiks rotāta ar svētku dekoriem, un norisināsies

dažādi pasākumi gan ģimenēm ar bērniem, gan pieaugušajiem, piedāvājot kultūras, izklaides un aktīvās atpūtas iespējas.
Lai svētku laiks Ventspilī būtu patīkams gan lieliem, gan maziem, jau no 1. maija visas pilsētas strūklakas atsāks darbu, atdzīvinot pilsētvidi. Kuģītis “Hercogs Jēkabs” gaidīs viesus uz sava

klāja, Piedzīvojumu parks būs atvērts katru dienu ar visām atrakcijām, savukārt Piejūras brīvdabas muzejā 1. maijā tiks atklāta jaunā sezona iemīļotajai tvaika lokomatīvei “Mazbānītis”. Ieeja

ar muzeja ieejas biļeti.

Lai vieglāk plānotu atpūtu Ventspilī, apkopota aktuālā informācija par Ventspils tūrisma objektudarba laikiem.
No 28. aprīļa līdz 10. maijam Ventspils Digitālais centrs sadarbībā ar Ventspils Tūrisma informācijas centru aicina piedalīties bezmaksas interaktīvā aktivitātē, iepazīstot pilsētas

kultūrvēsturiskos objektus pastaigu vai velo maršrutā, izmantojot lietotni “ActionBound”. Plašāka informācija pieejama šeit.
Savukārt 4. maijā plkst. 11.00 Ventspils Zilā karoga pludmalē pie Dienvidu mola, pie skatu torņa stāvlaukuma, notiks svinīgā Latvijas Jaunatnes olimpiādes lāpas aizdegšana. Tādējādi tiks

uzsākts lāpas ceļojums pa Latvijas pašvaldībām, kas noslēgsies 18. jūnijā Valmierā Latvijas Jaunatnes X olimpiādes atklāšanas ceremonijā Jāņa Daliņa stadionā.

4. maijā plkst. 12.00 Rātslaukumā notiks Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienai veltīts svētku koncerts “Mūsu dziesma – mūsu spēks”, kurā kopīgā sadziedāšanās programmā

izskanēs Maestro Raimonda Paula populārākās dziesmas. Koncertā piedalīsies solisti Ance Krauze un Juris Jope, Ventspils Kultūras centra kori “Kaiva” un “Līvzeme”, kā arī Ventspils deju

kolektīvi, radot patriotisku svētku noskaņu.

Pēc pasākuma Rātslaukumā plkst. 16.00 koncertzālē “Latvija” notiks valsts svētku koncerts “Manas zemes sirds”, kurā uzstāsies Antra Stafecka un Ingars Viļums. Ieejas kartes uz koncertu

lielā pieprasījuma dēļ vairs nav pieejamas.
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